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Snimag, induktivni
NMB8-30GM65-E2-FE-V1

Aktivni plocha uSlechtila ocel
Sitka snimani 8 mm
tfivodi¢ovy DC
Feromagnetické objekty

Rozméry
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Technické udaje

Vseobecné specifikace
Spinaci funkce Normalné otevieny (NO)
Typ vystupu PNP

Viz ¢ast VSeobecné poznamky tykajici se produktt spole¢nosti Pepperl+Fuchs.
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Snimag, induktivni

Technické udaje

Spinaci vzdalenost Sn
Montaz

Polarita vystupu

Pracovni rozsah Sa
Ovladaci prvek

Redukéni soucinitel ra

Redukéni soucinitel rg,

Redukéni soucinitel rgrez ocel 1.4301

Redukéni souginitel roce) staz

Redukéni soucinitel rmesaz

Typ vystupu

Charakteristické hodnoty
Provozni napéti Us
Spinaci frekvence f
Hystereze H

Ochrana proti prepolovani

Ochrana proti zkratu

Pokles napéti Uqg

Provozni proud I

Spotfeba proudu

Zbytkovy proud I,
Parametry funkéni bezpeénosti

MTTF4

Doba provozu (Ty)

Stupen diagnostického pokryti (DC)
Indikace/ovladaci prvky

Provozni displej

Shoda s normami a smérnicemi
Shoda se standardy
Normy

Schvaleni a certifkaty
Schvaleni UL
Schvaleni CCC

Okolni podminky
Okolni teplota
Mechanickeé specifikace
Typ pfipojeni
Material pouzdra

NMB8-30GM65-E2-FE-V1

8 mm
v jedné roviné
stejnosmeérné

0...6,48 mm
Feromagnetické objekty
0

0

0.6-0.8

1

0

3-drat

10 ... 30 V stejnosmerné
10 Hz

3..15typ.5 %

ano

ano

<2V

<200 mA

<14 mA

<10 pA

990 a
20a
0%

Dualni LED se 4 funkcemi
zelena: proud
Zluta: vystup

EN 60947-5-2:2007

IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose

Pro vyrobky s max. provoznim napétim <36 V neni nutné povoleni. Z tohoto dtvodu
nejsou opatfeny oznac¢enim CCC.

-40 ... 70 °C (-40 ... 158 °F)

Pristrojova zastrcka V1 (M12 x 1), 4pdlova
uslechtila ocel 1.4305 / AISI 303

Celni plocha uslechtila ocel 1.4305 / AISI 303
Trida ochrany IP67 /1P68 / IP69K - v zavislosti na pfipojovacim kabelu podle specifikace kabelu
Rozméry
Délka 65 mm
Prameér 30 mm
Viz ¢ast VSeobecné poznamky tykajici se produktti spole¢nosti Pepperl+Fuchs.
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Snimag, induktivni NMB8-30GM65-E2-FE-V1
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Prifazeni pripojeni
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Wire barev dle EN 60947-5-2
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